Radicaciéon
11001418903820210089700

11001418903820210091400

11001418903820210089600

11001418903820210089400

11001418903820210088700

11001418903820210088700

11001418903820210089800

Numero de Registros:

42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29

De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ana Maria Diaz
Castafieda Y Otro

Ana Silvia Jara Castro

Anibal Ricardo Cuervo
Criales

Apoyos Financieros
Especializados S.A.
Apoyar S.A.

Banco Coomeva Sa

Banco Coomeva Sa

Banco Av Villas

Demandado
Wilmar Alexis Avila
Galindo

Kimberly Amparo Torres
Patifio , Diego Moises
Trujillo

Edinsson Roa
Bohorquez

Kevin Mauricio Bernal
Bonilla

Arh Sas, Mateo
Quintero Nufez

Arh Sas, Mateo
Quintero Nufiez

Jenny Silva

Fecha Auto

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza De Plano

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



Radicacién
11001418903820210089200

11001418903820210084200

11001418903820210089100

11001418903820210090500

11001418903820210090500

11001418903820200071500

11001418903820210090700

11001418903820210088900

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29 De Viernes, 25 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Colpatria Jhon Edward Lopez
Ibarguen

Banco Comercial Av Neira Angulo Roberto

Villa Arturo

Banco Comercial Av Maryury Bohorquez

Villas S.A Bonilla

Banco Comercial Av William Hernan Zapata

Villas S.A Torres

Banco Comercial Av William Hernan Zapata

Villas S.A Torres

Banco Falabella Sa Manuel Alberto Angel
Basto

Cijad S.A.S John Efren Rodriguez
Barrera

Clara Ines Rojas Rojas Herminda Rodriguez

Salazar

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



Radicacién
11001418903820210091200

11001418903820210091200

11001418903820210090200

11001418903820210091100

11001418903820210088800

11001418903820210088800

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29 De Viernes, 25 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Claudia Patricia Pérez  Manuel Alberto
Duque Piedrahita , Jhon
Gomez
Claudia Patricia Pérez  Manuel Alberto
Duque Piedrahita , Jhon
Gomez
Conjunto Residencial Ruben Dario Santa
Bellavista Imperial Ramirez

Propiedad Horizontal

Conjunto Residencial La
Reserva Del Palmar li -
Propiedad Horizontal

Cooperativa Casa
Nacional Del Profesor
Canapro

Cooperativa Casa
Nacional Del Profesor
Canapro

Victor Manuel Castro
Lopez

Angelica Maria Forero
Morales , Walther
Eliecer Rojas Riafio

Angelica Maria Forero
Morales , Walther
Eliecer Rojas Riafio

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



Radicacién
11001418903820210090300

11001418903820210090900

11001418903820200093100

11001418903820210091500

11001418903820210090400

11001418903820210090400

11001418903820210091000

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29 De Viernes, 25 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras

Carlos Augusto Parra
Rivera, Sandra
Ramirez Meléndez

Gladys Italia Quintero

Restrepo

Grupo Gf Inversiones Jc Distribuciones Ltda.

S.A.S.

Inmobiliaria Conficasa Juan Leonardo Ospina

Ltda Zubieta, German
Valenzuela

Jose Efren Villamil Hector Hugo Mancera
Fuagua

Jose Efren Villamil Hector Hugo Mancera
Fuagua

Multifamiliares El Cortijo Claudia Samanda

Supermanzana D P.H. Lesmes

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



Radicacién Clase

11001418903820210091000 Ejecutivos De

Minima Cuantia

11001418903820210090800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

11001418903820210090800 Ejecutivos De

Minima Cuantia

11001418903820210091300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

11001418903820210091300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Numero de Registros: 42

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

De Viernes, 25 De Junio De 2021

Demandado

Multifamiliares El Cortijo Claudia Samanda
Supermanzana D P.H. Lesmes

Multifamiliares El Cortijo Julia Clemancia Lujan
Supermanzana D P.H. Pefiuela , Luis Enrique
Susa Nifio

Multifamiliares El Cortijo Julia Clemancia Lujan
Supermanzana D P.H. Pefiuela , Luis Enrique
Susa Nifio

Martha Liliana Facundo
Ome, Diego Omar Diaz
Escamilla

Martha Liliana Facundo
Ome, Diego Omar Diaz
Escamilla

Nancy Angelica Pardo
Cifuentes

Nancy Angelica Pardo
Cifuentes

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



Radicacién
11001418903820200026700

11001418903820210089500

11001418903820210089500

11001418903820210089900

11001418903820210087100

Numero de Registros: 42

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29 De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Nelson Andrey Sanchez Jose Ismael Espinel

Contreras Garcia, Elkin Laureano
Duarte Rivera, Ariel
Ramiro Novoa Vargas

Antonio Jose Zabaleta
Gil , Cristian David
Zabaleta Gil

Antonio Jose Zabaleta
Gil , Cristian David
Zabaleta Gil

Maria Paz Gil Lobo
German Alberto Berbesi
Barroso , Lobo Vargas
Construcciones S.A.S

Gustavo Adolfo Tamayo
Parra

Operador De Servicios
De Fianza L.T.D.A

Operador De Servicios
De Fianza L.T.D.A

Rosalba Brisefio Espitia

Sistemcobro S.A.S.

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Audiencia Pruebas Y
Alegatos - Se Sefiala La
Hora De Las 09:00 A.M.
Del Dia 7 Del Mes De Julio
Del Ano 2021

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase
11001418903820210087100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

11001418903820210090000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

11001418903820210090100 Sucesion De
Minima Cuantia

11001418903820210089000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 42

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29 De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Sistemcobro S.A.S. Gustavo Adolfo Tamayo 24/06/2021 Auto Libra Mandamiento
Parra Ejecutivo/Pago

Wendy Katherine Solera Sindy Dayana Quiroga = 24/06/2021 Auto Rechaza De Plano
Gomez Y Otro

Reinaldo Parra 24/06/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Sandoval Y Otros

R.V. Inmobiliaria Sa Maria Eduviges Molano = 24/06/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Roncancio

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

94e265b3-5e48-4a89-a558-49e651bbb2bf



