



Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820210089700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ana María Díaz Castañeda Y Otro	Wilmar Alexis Avila Galindo	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210091400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ana Silvia Jara Castro	Kimberly Amparo Torres Patiño , Diego Moises Trujillo	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210089600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Anibal Ricardo Cuervo Criales	Edinsson Roa Bohorquez	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210089400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Apoyos Financieros Especializados S.A. Apoyar S.A.	Kevin Mauricio Bernal Bonilla	24/06/2021	Auto Rechaza De Plano	
11001418903820210088700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Coomeva Sa	Arh Sas, Mateo Quintero Nuñez	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210088700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Coomeva Sa	Arh Sas, Mateo Quintero Nuñez	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210089800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Av Villas	Jenny Silva	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros:

42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820210089200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Jhon Edward Lopez Ibarguen	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210084200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villa	Neira Angulo Roberto Arturo	24/06/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
11001418903820210089100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Maryury Bohorquez Bonilla	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210090500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	William Hernan Zapata Torres	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210090500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	William Hernan Zapata Torres	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820200071500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Manuel Alberto Angel Basto	24/06/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
11001418903820210090700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cijad S.A.S	John Efren Rodriguez Barrera	24/06/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia	
11001418903820210088900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Clara Ines Rojas Rojas	Herminda Rodriguez Salazar	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	

Número de Registros:

42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820210091200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Claudia Patricia Pérez Duque	Manuel Alberto Piedrahita , Jhon Gómez	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210091200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Claudia Patricia Pérez Duque	Manuel Alberto Piedrahita , Jhon Gómez	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210090200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Bellavista Imperial Propiedad Horizontal	Ruben Dario Santa Ramirez	24/06/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210091100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial La Reserva Del Palmar Ii - Propiedad Horizontal	Victor Manuel Castro Lopez	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210088800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Casa Nacional Del Profesor Canapro	Angelica Maria Forero Morales , Walther Eliecer Rojas Riaño	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210088800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Casa Nacional Del Profesor Canapro	Angelica Maria Forero Morales , Walther Eliecer Rojas Riaño	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros:

42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820210090300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Carlos Augusto Parra Rivera , Sandra Ramírez Meléndez	24/06/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia	
11001418903820210090900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Gladys Italia Quintero	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820200093100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Grupo Gf Inversiones S.A.S.	Jc Distribuciones Ltda.	24/06/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
11001418903820210091500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inmobiliaria Conficasa Ltda	Juan Leonardo Ospina Zubieta, German Valenzuela	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210090400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Efren Villamil	Hector Hugo Mancera Fuagua	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210090400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Efren Villamil	Hector Hugo Mancera Fuagua	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210091000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Multifamiliares El Cortijo Supermanzana D P.H.	Claudia Samanda Lesmes	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

Estado No. 29 De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820210091000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Multifamiliares El Cortijo Supermanzana D P.H.	Claudia Samanda Lesmes	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210090800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Multifamiliares El Cortijo Supermanzana D P.H.	Julia Clemancia Lujan Peñuela , Luis Enrique Susa Niño	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210090800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Multifamiliares El Cortijo Supermanzana D P.H.	Julia Clemancia Lujan Peñuela , Luis Enrique Susa Niño	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210091300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nancy Angelica Pardo Cifuentes	Martha Liliana Facundo Ome, Diego Omar Diaz Escamilla	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210091300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nancy Angelica Pardo Cifuentes	Martha Liliana Facundo Ome, Diego Omar Diaz Escamilla	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros: 42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820200026700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nelson Andrey Sanchez Contreras	Jose Ismael Espinel Garcia, Elkin Laureano Duarte Rivera, Ariel Ramiro Novoa Vargas	24/06/2021	Audiencia Pruebas Y Alegatos - Se Señala La Hora De Las 09:00 A.M. Del Día 7 Del Mes De Julio Del Año 2021	
11001418903820210089500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Operador De Servicios De Fianza L.T.D.A	Antonio Jose Zabaleta Gil , Cristian David Zabaleta Gil	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
11001418903820210089500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Operador De Servicios De Fianza L.T.D.A	Antonio Jose Zabaleta Gil , Cristian David Zabaleta Gil	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210089900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rosalba Briseño Espitia	María Paz Gil Lobo , German Alberto Berbesi Barroso , Lobo Vargas Construcciones S.A.S	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
11001418903820210087100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistemcobro S.A.S.	Gustavo Adolfo Tamayo Parra	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 038 Bogota Dc

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
11001418903820210087100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistemcobro S.A.S.	Gustavo Adolfo Tamayo Parra	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
11001418903820210090000		Wendy Katherine Solera Gomez Y Otro	Sindy Dayana Quiroga	24/06/2021	Auto Rechaza De Plano	
11001418903820210090100		Reinaldo Parra Sandoval Y Otros		24/06/2021	Auto Admite / Auto Avoca	
11001418903820210089000	Verbales De Minima Cuantia	R.V. Inmobiliaria Sa	Maria Eduviges Molano Roncancio	24/06/2021	Auto Admite / Auto Avoca	

Número de Registros:

42

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación